
 

UCHWAŁA NR XLI/312/2021 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 1 877 928,00 zł 

 w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę zł 10 111,95 zł 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę zł 1 867 816,05 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 1 877 928,00 zł 

 w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę zł 10 111,95 zł 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę w zł 1 867 816,05 zł. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 40 435 059,47 zł 

 w tym:  

- dochody bieżące 36 172 694,92 zł 

- dochody majątkowe 4 262 364,55 zł. 

2.Wydatki w zł 41 125 106,65 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 36 073 857,88 zł 

- wydatki majątkowe 5 051 248,77 zł. 

3. Rozchody w zł 902 636,00 zł. 

4. Przychody w zł 1 592 683,18 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/211/2020 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XXVIII/211/2020 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9a do uchwały nr XXVIII/211/2020 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXVIII/211/2020 Rady Gminy Łambinowice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3573



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3573



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLI/312/2021 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 16 grudnia  2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 730 560,61 0,00 10 111,95 740 672,56 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      730 560,61 0,00 10 111,95 740 672,56 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

126 088,05 0,00 10 111,95 136 200,00 

bieżące 36 162 582,97 0,00 10 111,95 36 172 694,92 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

44 354,00 0,00 0,00 44 354,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 104 403,97 0,00 1 877 928,00 1 982 331,97 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      104 403,97 0,00 1 877 928,00 1 982 331,97 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 877 928,00 1 877 928,00 

801   Oświata i wychowanie 10 111,95 -10 111,95 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      10 111,95 -10 111,95 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 111,95 -10 111,95 0,00 0,00 

majątkowe 2 394 548,50 -10 111,95 1 877 928,00 4 262 364,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 107 578,58 0,00 0,00 1 107 578,58 

Ogółem: 38 557 131,47 -10 111,95 1 888 039,95 40 435 059,47 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 151 932,58 0,00 0,00 1 151 932,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3573



 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLI/312/2021 
Rady Gminy Łambinowice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 788 063,31 651 063,31 651 063,31 8 830,65 642 232,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 877 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 928,00 

po zmianach 2 665 991,31 651 063,31 651 063,31 8 830,65 642 232,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 928,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 137 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 877 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 928,00 

po zmianach 2 015 088,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 928,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 176 600,00 176 600,00 176 600,00 2 850,00 173 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 850,00 -27 850,00 -27 850,00 -2 850,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 750,00 148 750,00 148 750,00 0,00 148 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 81 800,00 81 800,00 81 800,00 2 850,00 78 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 850,00 -27 850,00 -27 850,00 -2 850,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 950,00 53 950,00 53 950,00 0,00 53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 643 531,38 4 726 068,22 4 487 772,20 3 766 871,98 720 900,22 0,00 238 296,02 0,00 0,00 0,00 917 463,16 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 850,00 62 850,00 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 706 381,38 4 788 918,22 4 550 622,20 3 829 721,98 720 900,22 0,00 238 296,02 0,00 0,00 0,00 917 463,16 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 154 773,16 3 237 310,00 3 230 110,00 2 660 238,00 569 872,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 917 463,16 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 850,00 47 850,00 47 850,00 47 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 202 623,16 3 285 160,00 3 277 960,00 2 708 088,00 569 872,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 917 463,16 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 759 479,22 759 479,22 758 279,22 684 169,00 74 110,22 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 479,22 774 479,22 773 279,22 699 169,00 74 110,22 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 79 460,00 79 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 460,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 460,00 59 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 460,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 79 460,00 79 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 460,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 460,00 59 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 460,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3573



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 952 296,10 12 942 184,15 10 102 304,67 8 292 703,45 1 809 601,22 2 488 142,53 351 736,95 0,00 0,00 0,00 10 111,95 

zmniejszenie -38 511,95 -28 400,00 -28 400,00 -11 000,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 111,95 

zwiększenie 14 679,95 14 679,95 12 279,95 0,00 12 279,95 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 928 464,10 12 928 464,10 10 086 184,62 8 281 703,45 1 804 481,17 2 490 542,53 351 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 131 170,76 8 121 058,81 5 972 189,99 5 333 107,00 639 082,99 1 910 368,82 238 500,00 0,00 0,00 0,00 10 111,95 

zmniejszenie -10 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 111,95 

zwiększenie 10 111,95 10 111,95 10 111,95 0,00 10 111,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 131 170,76 8 131 170,76 5 982 301,94 5 333 107,00 649 194,94 1 910 368,82 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 284 112,37 2 284 112,37 1 942 408,89 1 528 145,70 414 263,19 280 996,53 60 706,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 284 112,37 2 284 112,37 1 940 008,89 1 528 145,70 411 863,19 283 396,53 60 706,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 462 361,78 462 361,78 461 861,78 161 800,00 300 061,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 361,78 447 361,78 446 861,78 161 800,00 285 061,78 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 37 228,00 37 228,00 37 228,00 0,00 37 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 168,00 2 168,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 396,00 39 396,00 39 396,00 0,00 39 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 739 170,37 739 170,37 735 370,37 488 605,75 246 764,62 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 870,37 733 870,37 730 070,37 483 305,75 246 764,62 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 199 760,00 199 760,00 188 910,00 185 910,00 3 000,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 060,00 199 060,00 188 210,00 185 210,00 3 000,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 914 529,88 914 529,88 597 335,00 594 335,00 3 000,00 279 814,88 37 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 529,88 909 529,88 592 335,00 589 335,00 3 000,00 279 814,88 37 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 592 655,17 592 655,17 531 427,93 507 369,00 24 058,93 0,00 61 227,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 168,00 -2 168,00 -2 168,00 0,00 -2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 487,17 601 487,17 539 659,93 517 769,00 21 890,93 0,00 61 827,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 545 265,93 545 265,93 515 815,93 494 765,00 21 050,93 0,00 29 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 265,93 556 265,93 526 215,93 505 165,00 21 050,93 0,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 168,00 -2 168,00 -2 168,00 0,00 -2 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 247 178,65 36 063 745,93 22 245 983,18 14 083 323,40 8 162 659,78 4 021 042,53 9 717 260,22 0,00 0,00 79 460,00 3 183 432,72 

zmniejszenie -88 529,95 -78 418,00 -58 418,00 -13 850,00 -44 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -10 111,95 

zwiększenie 1 966 457,95 88 529,95 85 529,95 73 250,00 12 279,95 2 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 877 928,00 

po zmianach 41 125 106,65 36 073 857,88 22 273 095,13 14 142 723,40 8 130 371,73 4 023 442,53 9 717 860,22 0,00 0,00 59 460,00 5 051 248,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3573



             Załącznik nr 3 

                                              do uchwały nr XLI/312/2021 

                                    Rady Gminy Łambinowice 

                                   z dnia 16 grudnia  2021 r. 

        
PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 r. 

        

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

  

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 

 
75412   Ochotnicze straże pożarne 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 473 580,23 0,00 0,00 2 473 580,23 
 

80101   Szkoły podstawowe 1 910 368,82 0,00 0,00 1 910 368,82 

  2540 Dotacja podmiotowa 
 z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

1 910 368,82 0,00 0,00 1 910 368,82 

80104   Przedszkola 283 396,53 0,00 0,00 283 396,53 

  2540 Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

283 396,53 0,00 0,00 283 396,53 

80150   Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci 
 i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

279 814,88 0,00 0,00 279 814,88 

  2540 Dotacja podmiotowa 
 z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

279 814,88 0,00 0,00 279 814,98 

851     Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 
 

85111   Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

85195   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3573



852     Pomoc społeczna 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 
 

85232   Centra integracji 
społecznej 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art.221, 
 na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym  działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 

85295   Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

 
90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

 

 6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 
 

92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 

      RAZEM 2 976 580,23 0,00 503 000,00 2 473 580,23 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3573



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XLI/312/2021 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 16 grudnia 2021 r.  

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK 

L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

1 010 01010 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Łambinowicach 1 877 928,00 

2 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie  ,,Rozbudowa i 
modernizacja stacji uzdatniania wody przy ul. Muzealnej oraz pompowni 
ścieków przy ul. Obozowej w Łambinowicach 80 000,00 

3 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie "Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w popegeerowskiej miejscowości Okopy” 50 000,00 

4 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie ,,Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Mańkowice” 7 000,00 

5 600 60013 6300 Współfinansowanie remontu nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 406 100 000,00 

6 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej ul. Szkolna  
w Łambinowicach 15 000,00 

7 600 60017 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę dróg ul. Akacjowa i Wiśniowa  
w Łambinowicach 60 000,00 

8 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Klonowa w Łambinowicach 380 000,00 

9 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mańkowice 343 629,18 

10 600 60017 6050 
Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
 w miejscowości Lasocice 30 000,00 

11 700 70005 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku ZGK Łambinowice 200 000,00 

12 750 75023 6057 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Łambinowicach - etap I 558 850,58 

13 750 75023 6060 Zakup pieca C.O. wraz z osprzętem do budynku Urzędu Gminy  33 000,00 

14 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Łambinowicach 325 612,58 

15 754 75412 6050 
Naprawa pokrycia dachu wraz z ociepleniem na remizie strażackiej 
 w Lasocicach 98 640,53 

16 754 75412 6050 Rozbudowa i remont remizy OSP Mańkowice 33 000,00 

17 754 75412 6050 Zakup i montaż bramy garażowej w  Remizie OSP w Budzieszowicach 10 440,70 

18 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu wozu strażackiego dla OSP Bielice                 130 000,00 

19 754 75412 6230 Modernizacja i doposażenie – OSP Jasienica Dolna 15 000,00 

20 900 90004 6060 
Zakup traktorka – kosiarki do utrzymania terenów zielonych przy PSP 
Łambinowice 12 198,35 

21 900 90004 6060 Zakup traktorka – kosiarki – Szadurczyce 12 596,00 

22 900 90005 6230 Dotacja celowa na wymianę piec c. o. 100 000,00 

23 900 90095 6057 
Nasz plac zabaw w Łambinowicach, żyj kolorowo i ekologicznie - 
międzypokoleniowe miejsce spotkań  109 673,00 

24 900 90095 6050 
Nasz plac zabaw w Łambinowicach, żyj kolorowo i ekologicznie - 
międzypokoleniowe miejsce spotkań  201 327,00 

25 900 90095 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw w Budzieszowicach 25 830,00 

26 900 90095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw – Jasienica Dolna                                             22 225,99 

27 900 90095 6060 Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw przy Urzędzie Gminy 19 000,00 

28 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw Mańkowice 20 300,00 

29 900 90095 6050 Doposażenie i modernizacja placu zabaw i siłowni pod chmurką   w Sowinie 26 996,86 

30 921 92109 6060 Zakup klimatyzatora do WDK Wierzbie  16 000,00 

31 921 92109 6050 
Montaż systemu alarmowego i monitoringu w obiekcie świetlicy – Malerzowice 
Wielkie 24 000,00 

32 921 92109 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy świetlicy                                  
w miejscowości Sowin 30 000,00 

33 921 92109 6220 Dotacja celowa na zakup traktorka/kosiarki dla GOKSiR Ł-ce 18 000,00 

34 921 92109 6050 
Opracowanie projektu zamiennego przebudowy dawnego kasyna oficerskiego 
w Łambinowicach 30 000,00 

35 926 92605 6050 Rozbudowa i doposażenie obiektu sportowego w Jasienicy Dolnej 20 000,00 

36 926 92605 6050 Projekt modernizacji boiska sportowego w Jasienicy Dolnej 15 000,00 

        OGÓŁEM 5 051 248,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3573


		2021-12-30T13:56:25+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




